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Spittal an der Drau
Dellach im Drautal

Wolfgang Metschitzer
Schmelz 38
9772 Dellach
T 04714 20027 
M 0699 11108715 
F 04714 20027 
Wolfgang.Metschitzer@aon.at

Großkirchheim

Helene Fleißner
Mitteldorf 10
9843 Großkirchheim
Praxis rollstuhlgerecht
M 0680 2110443 
helene_fleissner@hotmail.com

Kleblach-Lind

Robert John
Lind im Drautal 207
9753 Kleblach-Lind
T 04768 20612
M 0660 6848580
F 04768 20612 2
r.john@physiogsund.at
http://www.physiogsund.at

Radenthein

Anna Kern, Bsc
Neue Heimat 24
9545 Radenthein
Praxis rollstuhlgerecht
Hausbesuche
T 06641811068
M 06641811068
woschankanna@gmx.at

Anna Kern, Bsc
Villacherstraße 18
9545 Radenthein
Praxis rollstuhlgerecht
Hausbesuche
T +43
M 0664 1811068
woschankanna@gmx.at

Melanie Schwarzenbacher, B.Sc.
Villacherstrasse 18
9545 Radenthein
Praxis rollstuhlgerecht

Sachsenburg

Anita Rainer
Marktplatz 12
9751 Sachsenburg
Hausbesuche
T 04769 33130 
M 0664 4100034 
F 04769 33130 
anita_tscherne@yahoo.de

Petra Russegger
Marktplatz 12
9751 Sachsenburg
Hausbesuche
T 04769 33130 
M 0650 6375163 
F 04769 33130 
p.russegger@gmx.at

Seeboden am Millstätter See

Maria Arrich, MSc.
Hauptplatz 9
9871 Seeboden
Praxis rollstuhlgerecht
Hausbesuche
M 0650 6265996
physiotherapie.arrich@gmail.com
https://www.physiotherapie-arrich.at/

Maria Arrich, MSc.
Treffling  38
9871 Seeboden
Hausbesuche
T 06506265996

Petra Luckmann
Hauptplatz 9
9871 Seeboden
T 04762 81841 
M 0664 5934332 
F 04762 81841 
luckmann.petra@gmail.com
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Melanie Schwarzenbacher, B.Sc.
Hauptplatz 9
9871 Seeboden
Praxis rollstuhlgerecht
T +43
M 0650 8044490
F 04762 81841
melanie.schwarzenbacher@gmx.at

Sabrina Sepperer
Trefflinger Straße 91e
9871 Seeboden
Praxis rollstuhlgerecht
T +436505418005
physio.sepperer@gmail.com

Alexandra Wilscher
Trefflingerstraße 77
9871 Seeboden
Hausbesuche
M 0699 19 66 31 35
awilscher@yahoo.de

Spittal an der Drau

Mag. rer. nat. Piero Faggioni
Tirolerstr 12/2
9800 Spittal an der Drau
Praxis rollstuhlgerecht
Hausbesuche
T 0424253162
M 0043 676 6560399
F 0424253162
piero@faggioni.at
http://www.osteopathie-biomagnet.com

Mag. rer. nat. Piero Faggioni
Tirolerstraße 12/2
9800 Spittal an der Drau
Praxis rollstuhlgerecht
Hausbesuche
T 04242 53162
M 0676 6560399
F 04242 53162
piero@faggioni.at
http://www.osteopathie-biomagnet.com

Gunhild Hartlieb
Ponauer Straße 9a
9800 Spittal an der Drau
Hausbesuche
M 0676/7105003
ghartlieb@gmx.at

Verena Kaiser-Matuella
Rizzistraße 1a
9800 Spittal an der Drau
Praxis rollstuhlgerecht
M 0676 6804342
F 04762 81050
info@kaiser-matuella.at

Anita Rainer
Villacherstraße 34-36
9800 Spittal an der Drau
Praxis rollstuhlgerecht
Hausbesuche
T 04762 4999
M 0664 2040713
F 04762 49994

Birgit Maria Sommeregger
Villacherstraße 34-36
9800 Spittal an der Drau
Praxis rollstuhlgerecht
T +43 47624999
M 06763624650
F 0476249994
birgitsommeregger@gmx.at

Birgit Sommeregger
Villacherstraße 34-36
9800 Spittal an der Drau
Praxis rollstuhlgerecht
T 04762 4999 
F 04762 49994 
birgit.sommeregger@physio-spittal.at

Carola Tschernutter
Widmannstraße 1
9800 Spittal an der Drau
Hausbesuche
M 0650/2400586
carola.tschernutter@hotmail.com
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Andreas Zoske
Koschatstraße 10
9800 Spittal an der Drau
Praxis rollstuhlgerecht
Hausbesuche
M 0676 4664664

Stall

Michaela Kemmer
Nr. 129
9832 Stall
Praxis rollstuhlgerecht
Hausbesuche
M 0676 4866049
F 04823 385
office@physiotherapie-kemmer.at
http://www.physiotherapie-kemmer.at

Steinfeld

Sandra Kurzthaler
Mühlenweg 5
9754 Steinfeld
M 0699 17263107
sandra.kurzthaler@gmx.at

Trebesing

Astrid Hecher
Nr. 37
9852 Trebesing
Praxis rollstuhlgerecht
T 0681 10463663
F 04732 37084
astrid.hecher@gmx.at

Krems in Kärnten

Alexandra Wilscher
Nr. 69
9861 Eisentratten
Hausbesuche
M 0699 19663135
awilscher@yahoo.de
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Physio Austria Mitglieder verpflichten sich durch ihre
Mitgliedschaft, berufliche und ethische
Richtlinien zur Sicherung der Behandlungsqualität zu wahren.
Bei allen in dieser Liste aufscheinenden
PhysiotherapeutInnen handelt
es sich um Mitglieder
des Berufsverbandes Physio Austria

A-PA: A-PA ist ein von Physio Austria entwickeltes EDV
Programm und ermöglicht die Erstellung eines Verlaufsberichtes
mit standardisiertem physiotherapeutischen Abschlussbericht.
Elektronische Übermittlung: Hierbei handelt es sich um ein in Österreich gesetzlich
genehmigtes elektronisches Übermittlungssystem (z.B. GNV, DAME, etc.). Die
in A-PA erstellten Berichte lassen sich direkt aus dem Programm elektronisch
an die jeweiligen ÜberweiserInnen übermitteln.


